1

本公司欣然宣佈，股東週年大會通告所載及於股東週年大會上提呈的所有決議案已於

股東週年大會上獲本公司股東以投票表決方式正式通過。

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準

確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產

生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於香港註冊成立的有限公司）

（股份代號：3320）

二零二一年五月二十八日舉行之股東週年大會－

投票表決結果

華潤醫藥集團有限公司（「本公司」）欣然公佈，於二零二一年五月二十八日舉行之股
東週年大會（「股東週年大會」）上提呈之決議案的投票表決結果如下：

於股東週年大會上提呈之普通決議案
票數 (%)

贊成 反對

1. 省覽及考慮本公司截至二零二零年十二月 5,089,927,344 2,264,100

 三十一日止年度經審核之財務報告、董事會 (99.96%) (0.04%)

 報告及獨立核數師報告。

本決議案已獲通過為普通決議案。

2. 宣佈派發截至二零二零年十二月三十一日 5,092,188,344 3,100

 止年度之末期股息每股0.12港元。 (99.99%) (0.01%)

本決議案已獲通過為普通決議案。

2

於股東週年大會上提呈之普通決議案
票數 (%)

贊成 反對

3. (1) 重選王春城先生為董事。 4,667,334,412

(91.78%)

418,257,032

(8.22%)

本決議案已獲通過為普通決議案。

(2) 重選余忠良先生為董事。 5,071,331,796

(99.59%)

20,859,648

(0.41%)

本決議案已獲通過為普通決議案。

(3) 重選侯博先生為董事。 5,071,309,296

(99.59%)

20,882,148

(0.41%)

本決議案已獲通過為普通決議案。

(4) 重選青美平措先生為董事。 4,981,331,688

(97.82%)

110,859,756

(2.18%)

本決議案已獲通過為普通決議案。

(5) 重選傅廷美先生為董事。 5,079,159,191

(99.74%)

13,032,253

(0.26%)

本決議案已獲通過為普通決議案。

(6) 重選張克堅先生為董事。 5,088,081,191

(99.92%)

4,110,253

(0.08%)

本決議案已獲通過為普通決議案。

(7) 授權董事會釐定董事酬金。 5,075,994,144

(99.68%)

16,197,300

(0.32%)

本決議案已獲通過為普通決議案。

4. 續聘安永會計師事務所為本公司核數師並授

權董事會釐定其酬金。

5,092,188,344

(99.99%)

3,100

(0.01%)

本決議案已獲通過為普通決議案。

3

於股東週年大會上提呈之普通決議案
票數 (%)

贊成 反對

5. 列於股東週年大會通告內第5項之普通決 5,091,484,843 706,601

 議案（給予董事回購本公司股份之一般授 (99.99%) (0.01%)

 權）。

本決議案已獲通過為普通決議案。

6. 列於股東週年大會通告內第6項之普通決 4,672,928,380 419,263,064

 議案（給予董事發行本公司新股份之一般授 (91.77%) (8.23%)

 權）。

本決議案已獲通過為普通決議案。

7. 列於股東週年大會通告內第7項之普通決 4,621,709,424 470,482,020

 議案（擴大董事發行本公司新股份之一般授 (90.76%) (9.24%)

 權）。

本決議案已獲通過為普通決議案。

本公司於股東週年大會舉行日期之已發行及已繳足股份合共6,282,510,461股。有關股

東週年大會上提呈的所有決議案，賦予股份持有人出席及於股東週年大會上就決議

案投贊成或反對票權利之股份合共6,282,510,461股。概無任何股份持有人有權出席股

東週年大會但根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.40條

所載須於股東週年大會上放棄表決贊成決議案，亦無任何股份持有人須根據上市規

則規定於股東週年大會上放棄表決權。概無本公司的股東於本公司日期為二零二一年

四月二十八日的通函（「通函」）內表明其有意於股東週年大會上就任何建議決議案投

反對票或放棄投票。

本公司股份過戶登記處卓佳證券登記有限公司於股東週年大會上擔任點票工作的監票員。

4

有關上述於股東週年大會上提呈的決議案詳情，股東可參考通函，股東可透過本公司網

站(www.crpharm.com)及香港聯合交易所有限公司網站(www.hkexnews.hk)瀏覽或下載通

函。

代表

華潤醫藥集團有限公司

主席

王春城

西安，二零二一年五月二十八日

於本通告日期，董事會包括主席及非執行董事王春城先生；執行董事韓躍偉先生、李

向明先生及翁菁雯女士；非執行董事包括余忠良先生、郭巍女士、侯博先生及青美平

措先生；及獨立非執行董事包括盛慕嫻女士、郭鍵勳先生、傅廷美先生及張克堅先生。